
 

Zarządzenie Nr 35(327)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 2, 3 i 4 uchwały  

Nr XL/517/13 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2014 rok (ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2014 rok z kwoty  260 510 414,15 zł o kwotę 2 610 zł do kwoty  260 513 024,15 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 235 091 482,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2014 rok z kwoty 276 710 414,15 zł o kwotę 2 610 zł do kwoty 276 713 024,15 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie  229 885 707,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2014 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

 

  

 



 

 § 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

określonych odrębnymi ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

    § 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

 /~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 

260 510 414,15 0,00 2 610,00 260 513 024,15

3 826 573,00 0,00 0,00 3 826 573,00

235 088 872,15 0,00 2 610,00 235 091 482,15

209 862,00 0,00 0,00 209 862,00

852 Pomoc społeczna 26 248 465,00 0,00 2 610,00 26 251 075,00

85212

Świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 710 659,00 0,00 2 600,00 17 713 259,00

0920 Pozostałe odsetki 24 480,00 1 100,00 25 580,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 73 080,00 1 500,00 74 580,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 552 273,00 0,00 10,00 552 283,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 863,00 10,00 7 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan dochodów na 2014 rok

do Zarządzenia Nr 35(327)14

załącznik nr 1

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody ogółem:

Dochody bieżące:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088 100,00 5 088 100,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436 125,00 -436 125,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 125,00 436 125,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088 100,00 5 088 100,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088 100,00 5 088 100,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436 125,00 -436 125,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 125,00 436 125,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088 100,00 5 088 100,00

przed zmianą 20 125 859,00 20 104 342,00 3 172 388,00 16 931 954,00 0,00 21 517,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00

zmniejszenie -230 326,00 -230 326,00 -16 300,00 -214 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 326,00 248 826,00 143 000,00 105 826,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 145 859,00 20 122 842,00 3 299 088,00 16 823 754,00 0,00 23 017,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00

przed zmianą 18 734 147,00 18 712 630,00 3 167 114,00 15 545 516,00 0,00 21 517,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie -225 026,00 -225 026,00 -16 300,00 -208 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 026,00 223 526,00 143 000,00 80 526,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 734 147,00 18 711 130,00 3 293 814,00 15 417 316,00 0,00 23 017,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 832 212,00 832 212,00 5 274,00 826 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 212,00 852 212,00 5 274,00 846 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00

przed zmianą 1 819 816,00 1 809 516,00 9 900,00 1 799 616,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 3 984 000,00 2 484 000,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 819 816,00 1 809 516,00 9 900,00 1 799 616,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 3 984 000,00 2 484 000,00

przed zmianą 1 643 520,00 1 633 220,00 0,00 1 633 220,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 2 484 000,00 2 484 000,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 643 520,00 1 633 220,00 0,00 1 633 220,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 2 484 000,00 2 484 000,00

przed zmianą 17 004 393,00 16 397 415,00 12 151 619,00 4 245 796,00 52 000,00 474 428,00 80 550,00 0,00 0,00 292 400,00 292 400,00

zmniejszenie -10 748,00 -10 748,00 0,00 -10 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 737,00 42 737,00 0,00 42 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 036 382,00 16 429 404,00 12 151 619,00 4 277 785,00 52 000,00 474 428,00 80 550,00 0,00 0,00 292 400,00 292 400,00

przed zmianą 1 053 025,00 1 053 025,00 1 029 687,00 23 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055 617,00 1 055 617,00 1 029 687,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 857 469,00 13 813 373,00 11 081 194,00 2 732 179,00 0,00 44 096,00 0,00 0,00 0,00 227 400,00 227 400,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 597,00 37 597,00 0,00 37 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 886 866,00 13 842 770,00 11 081 194,00 2 761 576,00 0,00 44 096,00 0,00 0,00 0,00 227 400,00 227 400,00

przed zmianą 1 142 186,00 1 090 186,00 22 000,00 1 068 186,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140 654,00 1 088 654,00 22 000,00 1 066 654,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

przed zmianą 336 859,00 256 309,00 8 738,00 247 571,00 0,00 0,00 80 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -508,00 -508,00 0,00 -508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 391,00 257 841,00 8 738,00 249 103,00 0,00 0,00 80 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

630 Turystyka

5 088 100,00 4 422 091,00 0,00

-436 125,00 -2 122,00 0,00

436 125,00 436 125,00 0,00

5 088 100,00 4 856 094,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

5 088 100,00 4 422 091,00 0,00

-436 125,00 -2 122,00 0,00

436 125,00 436 125,00 0,00

5 088 100,00 4 856 094,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

20 693 859,00 0,00 0,00

-230 326,00 0,00 0,00

250 326,00 0,00 0,00

20 713 859,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

18 934 147,00 0,00 0,00

-225 026,00 0,00 0,00

225 026,00 0,00 0,00

18 934 147,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

1 200 212,00 0,00 0,00

-5 300,00 0,00 0,00

25 300,00 0,00 0,00

1 220 212,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

5 803 816,00 0,00 1 500 000,00

-300,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

5 803 816,00 0,00 1 500 000,00

71035 Cmentarze

4 127 520,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

4 127 520,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

17 296 793,00 0,00 0,00

-10 748,00 0,00 0,00

42 737,00 0,00 0,00

17 328 782,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

1 053 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 592,00 0,00 0,00

1 055 617,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

14 084 869,00 0,00 0,00

-8 200,00 0,00 0,00

37 597,00 0,00 0,00

14 114 266,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

1 207 186,00 0,00 0,00

-2 040,00 0,00

508,00 0,00

0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

336 859,00 0,00

338 391,00

75075
0,00

0,00

-508,00 0,00 0,00

2 040,00 0,00 0,00

0,00

1 205 654,00

0,00 0,00

Plan wydatków na 2014 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 35(327)14

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2014 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

przed zmianą 1 493 365,00 1 422 756,00 1 085 489,00 337 267,00 1 800,00 68 809,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00

zmniejszenie -1 504,00 -1 504,00 0,00 -1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 493 365,00 1 422 756,00 1 085 489,00 337 267,00 1 800,00 68 809,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00

przed zmianą 40 300,00 38 500,00 0,00 38 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 500,00 38 700,00 0,00 38 700,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 403 965,00 1 335 156,00 1 085 489,00 249 667,00 0,00 68 809,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

zmniejszenie -1 304,00 -1 304,00 0,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 304,00 1 304,00 0,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 403 965,00 1 335 156,00 1 085 489,00 249 667,00 0,00 68 809,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

przed zmianą 1 186 244,00 1 180 994,00 0,00 1 180 994,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106 989,00 -106 989,00 0,00 -106 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 079 255,00 1 074 005,00 0,00 1 074 005,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 180 994,00 1 180 994,00 0,00 1 180 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106 989,00 -106 989,00 0,00 -106 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 074 005,00 1 074 005,00 0,00 1 074 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 226 864,27 83 252 094,77 64 891 087,00 18 361 007,77 8 508 101,50 298 926,00 167 742,00 0,00 0,00 2 795 471,00 2 795 471,00

zmniejszenie -672,00 -672,00 0,00 -672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 672,00 672,00 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 226 864,27 83 252 094,77 64 891 087,00 18 361 007,77 8 508 101,50 298 926,00 167 742,00 0,00 0,00 2 795 471,00 2 795 471,00

przed zmianą 20 833 260,00 19 256 805,00 16 046 066,00 3 210 739,00 1 464 997,00 82 300,00 29 158,00 0,00 0,00 1 013 541,00 1 013 541,00

zmniejszenie -672,00 -672,00 0,00 -672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 672,00 672,00 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 833 260,00 19 256 805,00 16 046 066,00 3 210 739,00 1 464 997,00 82 300,00 29 158,00 0,00 0,00 1 013 541,00 1 013 541,00

przed zmianą 2 224 627,00 2 118 557,00 1 242 976,00 875 581,00 103 000,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 1 036 010,00 1 036 010,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 224 627,00 2 118 557,00 1 242 976,00 875 581,00 103 000,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 1 036 010,00 1 036 010,00

przed zmianą 2 115 987,00 2 009 917,00 1 223 782,00 786 135,00 103 000,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 11 010,00 11 010,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 115 987,00 2 009 917,00 1 223 782,00 786 135,00 103 000,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 11 010,00 11 010,00

przed zmianą 43 226 312,00 11 762 212,00 6 416 517,00 5 345 695,00 774 000,00 30 690 100,00 0,00 0,00 0,00 40 116,00 40 116,00

zmniejszenie -1 417,00 -1 417,00 -100,00 -1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 027,00 4 027,00 100,00 3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 228 922,00 11 764 822,00 6 416 517,00 5 348 305,00 774 000,00 30 690 100,00 0,00 0,00 0,00 40 116,00 40 116,00

przed zmianą 1 361 081,00 1 356 003,00 805 575,00 550 428,00 0,00 5 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279,00 -279,00 -100,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279,00 279,00 100,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 361 081,00 1 356 003,00 805 575,00 550 428,00 0,00 5 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 741 589,00 1 385 852,00 1 095 324,00 290 528,00 0,00 16 355 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 715,00 2 715,00 0,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 744 189,00 1 388 452,00 1 095 324,00 293 128,00 0,00 16 355 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 725 465,00 4 675 738,00 4 150 585,00 525 153,00 0,00 49 727,00 0,00 0,00 0,00 40 116,00 40 116,00

zmniejszenie -1 023,00 -1 023,00 0,00 -1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 725 475,00 4 675 748,00 4 150 585,00 525 163,00 0,00 49 727,00 0,00 0,00 0,00 40 116,00 40 116,00

przed zmianą 14 330 725,00 14 248 725,00 2 564 851,00 11 683 874,00 66 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 927 062,00 2 093 239,00

zmniejszenie -82 733,00 -82 733,00 0,00 -82 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 733,00 82 733,00 0,00 82 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 330 725,00 14 248 725,00 2 564 851,00 11 683 874,00 66 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 927 062,00 2 093 239,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

1 799 365,00 0,00 0,00

-1 504,00 0,00 0,00

1 504,00 0,00 0,00

1 799 365,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

40 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

40 500,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

15 000,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 800,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

1 523 965,00 0,00 0,00

-1 304,00 0,00 0,00

1 304,00 0,00 0,00

1 523 965,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

1 186 244,00 0,00 0,00

-106 989,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 079 255,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 180 994,00 0,00 0,00

-106 989,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 074 005,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

95 022 335,27 0,00 0,00

-672,00 0,00 0,00

672,00 0,00 0,00

95 022 335,27 0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 846 801,00 0,00 0,00

-672,00 0,00 0,00

672,00 0,00 0,00

21 846 801,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

3 260 637,00 0,00

0,00

-3 500,00

0,00

-3 500,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 260 637,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2 126 997,00 0,00

-1 417,00 0,00 0,00

4 027,00

0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

2 126 997,00

0,00

43 269 038,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

43 266 428,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 361 081,00 0,00

0,00

1 361 081,00 0,00

0,00

-279,00 0,00 0,00

279,00 0,00 0,00

0,00

85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

17 741 589,00 0,00 0,00

-115,00 0,00 0,00

2 715,00 0,00 0,00

17 744 189,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4 765 581,00 0,00 0,00

-1 023,00 0,00 0,00

1 033,00 0,00 0,00

4 765 591,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

17 257 787,00 538 570,00 833 823,00

-82 733,00 0,00 0,00

82 733,00 0,00 0,00

17 257 787,00 538 570,00 833 823,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

przed zmianą 6 004 014,00 5 988 014,00 2 564 851,00 3 423 163,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 004 014,00 5 988 014,00 2 564 851,00 3 423 163,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 3 411 192,00 3 411 192,00 0,00 3 411 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 400,00 -67 400,00 0,00 -67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 400,00 67 400,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 411 192,00 3 411 192,00 0,00 3 411 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 553 334,00 487 334,00 0,00 487 334,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 239,00 2 053 239,00

zmniejszenie -11 833,00 -11 833,00 0,00 -11 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 833,00 11 833,00 0,00 11 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 334,00 487 334,00 0,00 487 334,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 239,00 2 053 239,00

przed zmianą 8 766 319,00 8 101 255,00 2 454 793,00 5 646 462,00 625 760,00 39 304,00 0,00 0,00 0,00 8 699 023,00 8 699 023,00

zmniejszenie -45 500,00 -45 500,00 -8 000,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 500,00 100 500,00 20 000,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 821 319,00 8 156 255,00 2 466 793,00 5 689 462,00 625 760,00 39 304,00 0,00 0,00 0,00 8 699 023,00 8 699 023,00

przed zmianą 6 284 493,00 6 262 989,00 2 454 540,00 3 808 449,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 8 679 023,00 8 679 023,00

zmniejszenie -45 500,00 -45 500,00 -8 000,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 500,00 100 500,00 20 000,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 339 493,00 6 317 989,00 2 466 540,00 3 851 449,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 8 679 023,00 8 679 023,00

przed zmianą 229 883 097,15 169 134 597,65 97 767 941,10 71 366 656,55 23 701 246,50 33 980 461,00 248 292,00 0,00 2 818 500,00 46 827 317,00 44 243 494,00

zmniejszenie -483 689,00 -483 689,00 -24 400,00 -459 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436 125,00 -436 125,00

zwiększenie 486 299,00 484 799,00 163 100,00 321 699,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 436 125,00 436 125,00

po zmianach 229 885 707,15 169 135 707,65 97 906 641,10 71 229 066,55 23 701 246,50 33 981 961,00 248 292,00 0,00 2 818 500,00 46 827 317,00 44 243 494,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

6 044 014,00 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

6 044 014,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

3 411 192,00 0,00 0,00

-67 400,00 0,00 0,00

67 400,00 0,00 0,00

3 411 192,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

2 606 573,00 538 570,00 0,00

-11 833,00 0,00 0,00

11 833,00 0,00 0,00

2 606 573,00 538 570,00 0,00

926 Kultura fizyczna

17 465 342,00 0,00 0,00

-45 500,00 0,00 0,00

100 500,00 0,00 0,00

17 520 342,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

14 963 516,00 0,00 0,00

-45 500,00 0,00 0,00

100 500,00 0,00 0,00

15 018 516,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

276 710 414,15 4 960 661,00 2 583 823,00

-919 814,00

922 424,00 436 125,00 0,00

276 713 024,15 5 394 664,00 2 583 823,00

-2 122,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 18 101 241,00 0,00 18 101 241,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 413 099,00 0,00 17 413 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 911,00 115,00 44 026,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 573,00 - 115,00 9 458,00

19 186 085,15 0,00 19 186 085,15Razem:

załącznik nr 3

do Zarządzenie Nr 35(327)14

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2014 rok



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

630 5 088 100,00 0,00

63003 5 088 100,00 0,00

6050 666 009,00 - 434 003,00

666 009,00 - 434 003,00

6057 2 360 070,00 - 2 122,00

2 360 070,00 - 2 122,00

6059 2 062 021,00 436 125,00

2 062 021,00 436 125,00

921 1 296 040,00 0,00

92109 1 033 231,00 0,00

6220 1 033 231,00 0,00

231 640,00 - 3 380,00

130 000,00 - 100 059,00

620 000,00 103 439,00

46 827 317,00 0,00Razem 46 827 317,00

Dotacja dla Regionalnego Centrum Kultury - Fabryka 

Emocji - Cyfryzacja kina "KORAL"
228 260,00

Dotacja dla Regionalnego Centrum Kultury - Fabryka 

Emocji - Przebudowa parkingu przy budynku RCK-FE
29 941,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 033 231,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 033 231,00

Dotacja dla Regionalnego Centrum Kultury - Fabryka 

Emocji - Termomodernizacja budynku
723 439,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 498 146,00

Budowa markowego produktu turystycznego 

Wielkopolski: Pilska strefa aktywności turystycznej
2 498 146,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 296 040,00

Budowa markowego produktu turystycznego 

Wielkopolski: Pilska strefa aktywności turystycznej
232 006,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 357 948,00

Budowa markowego produktu turystycznego 

Wielkopolski: Pilska strefa aktywności turystycznej
2 357 948,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 088 100,00

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 006,00

Treść Plan po zmianie

Turystyka 5 088 100,00

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 35(327)14

Prezydenta Miasta Piły



załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 35(327)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan po 

zmianie
zmniejszenie zwiększenie

Plan po 

zmianie

1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00

600 Transport i łączność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

60016 Publiczne drogi gminne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych
50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 200 000,00 200 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem

810 000,00 0,00 0,00 810 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
810 000,00 0,00 0,00 810 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych

ustaw

810 000,00 810 000,00

1 060 000,00 1 060 000,00

600 Transport i łączność 1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00

4270 Zakup usług remontowych 560 000,00 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00

2 170 904,00 0,00 0,00 2 170 904,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem

1 670 000,00 0,00 0,00 1 670 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 670 000,00 0,00 0,00 1 670 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych
1 670 000,00 1 670 000,00

851 Ochrona zdrowia 500 904,00 0,00 0,00 500 904,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 904,00 0,00 0,00 500 904,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 257 000,00 257 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych

DOCHODY

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

określonych odrębnymi ustawami na 2014 rok

WYDATKI

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody 

z tytułu wpływów za pobyt w Dziale Opieki nad Osobami Nietrzeźwymi i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

DOCHODY



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan po 

zmianie
zmniejszenie zwiększenie

Plan po 

zmianie

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

238 904,00 238 904,00

2 226 997,00 3 500,00 3 500,00 2 226 997,00

851 Ochrona zdrowia 2 226 997,00 3 500,00 3 500,00 2 226 997,00

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 200,00 79 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 126 997,00 3 500,00 3 500,00 2 126 997,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność użytku

publicznego

103 000,00 103 000,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2 870,00 3 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 396,00 496 896,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 38 067,00 38 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 160,00 130 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 877,00 12 877,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 549 282,00 545 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 849,00 163 249,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

biobójczych
6 300,00 6 300,00

4260 Zakup energii 14 760,00 2 500,00 17 260,00

4270 Zakup usług remontowych 12 300,00 13 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 509 839,00 2 500,00 513 739,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 600,00 1 600,00

4360
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej
2 100,00 2 100,00

4370
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
3 400,00 3 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 733,00 11 233,00

4430 Różne opłaty i składki 13 700,00 1 000,00 12 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 724,00 15 724,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 400,00 3 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
2 345,00 2 345,00

4610 Koszty postępowania prokuratorskiego i sądowego 12 085,00 1 000,00 13 085,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
6 400,00 5 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 010,00 11 010,00

380 460,00 0,00 80 000,00 460 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 380 460,00 0,00 80 000,00 460 460,00

WYDATKI

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska (ustawa 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska)

DOCHODY



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan po 

zmianie
zmniejszenie zwiększenie

Plan po 

zmianie

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
380 460,00 0,00 80 000,00 460 460,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 3 060,00 3 060,00

0690 Wpływy z różnych opłat 377 400,00
80 000,00

457 400,00

390 460,00 0,00 80 000,00 470 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 390 460,00 0,00 80 000,00 470 460,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 153 715,00 0,00 0,00 153 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 715,00 153 715,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 545,00 0,00 80 000,00 145 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 545,00 80 000,00 145 545,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 136 200,00 0,00 0,00 136 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność użytku

publicznego

26 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 200,00 110 200,00

Dochody ogółem 3 611 364,00 0,00 80 000,00 3 691 364,00

Wydatki ogółem 3 677 457,00 3 500,00 83 500,00 3 757 457,00

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w wysokości 66 093 zł wynika z wprowadzenia 

niewykorzystanych środków za 2013 rok - OPiRPA (56 093 zł) oraz z uwolnienia rezerwy celowej 

na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe z przeznaczeniem na realizację 

zadania publicznego "Czipowanie psów i kotów z terenu miasta Piły" (10 000 zł).

WYDATKI


